– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Tiangong International Company Limited
天工國際有限公司*

（股份代號︰826）

完成配售現有股份及

根據一般授權認購新股份

擔任獨家配售代理

本公司財務顧間

茲提述本公司日期為二零二一年五月四日的公告（「該公告」），內容有關（其中
包括）配售事項及認購事項。本公告所用但未有另行界定的詞彙應具有該公告
內就相應詞彙所界定的相同涵義。

完成配售事項及認購事項

配售事項及認購事項已分別於二零二一年五月七日及二零二一年五月十二日
完成。

於二零二一年五月七日，合共200,000,000股配售股份已成功按配售價每股配售
股份4.22港元配售予不少於六 (6)名獨立承配人，彼等概無於配售事項完成後成
為本公司的主要股東。

– 2 –

此外，認購事項的所有條件已經達成，而認購事項已於二零二一年五月十二日
完成。合共 200,000,000股認購股份（相等於配售事項下成功配售的配售股份數
目）已由賣方按認購價（與配售價相同）認購。認購股份佔本公司於緊隨認購事
項完成後的經擴大已發行股本約 7.16%。

配售事項及認購事項對本公司股權架構之影響

下表列示本公司 (a)緊接配售事項及認購事項完成前；(b)緊隨配售事項完成後
但於認購事項完成前；及 (c)緊隨配售事項及認購事項完成後（於本公告日期）的
股權情況：

緊接配售事項及

認購事項完成前

緊隨配售事項完成後

但於認購事項完成前

緊隨配售事項及

認購事項完成後

（於本公告日期）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

主要股東

朱小坤 (1) 781,558,000 30.12 781,558,000 30.12 781,558,000 27.96
包括THCL(2) 774,758,000 29.86 774,758,000 29.86 774,758,000 27.72

朱澤峰 (3) 664,200,521 25.60 464,200,521 17.89 664,200,521 23.76
包括賣方 (4) 618,768,521 23.84 418,768,521 16.14 618,768,521 22.14

其他董事

吳鎖軍 2,400,000 0.09 2,400,000 0.09 2,400,000 0.09

嚴榮華 1,500,000 0.06 1,500,000 0.06 1,500,000 0.05

蔣光清 900,000 0.03 900,000 0.03 900,000 0.03

其他

承配人 – – 200,000,000 7.71 200,000,000 7.16

其他公眾股東 1,144,441,479 44.10 1,144,441,479 44.10 1,144,441,479 40.95

總計 2,595,000,000 100 2,595,000,000 100 2,795,000,000 100

– 3 –

附註：

1. 朱小坤先生（朱澤峰先生父親）直接擁有6,800,000股股份。

2. THCL由朱小坤先生及其配偶于玉梅女士分別擁有89.02%及10.98%。

3. 朱澤峰先生直接擁有1,500,000股股份及間接於43,932,000股股份中擁有權益（透過其於銀力
香港有限公司之間接100%持股）。

4. 賣方由朱澤峰先生全資擁有。

承董事會命
天工國際有限公司

主席
朱小坤

香港，二零二一年五月十二日

於本公告日期，本公司董事為：

執行董事：朱小坤、吳鎖軍、嚴榮華及蔣光清
獨立非執行董事：高翔、李卓然及王雪松

* 僅供識別